
ZARZĄDZENIE NR WSO.0050.1/0002/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 4 lutego 2011 r.

w  sprawie  zarządzenia  wyborów  sołtysów  i członków  rad  sołeckich  w jednostkach 
pomocniczych Gminy Swarzędz 

Na  podstawie  §  25  Statutów  jednostek  pomocniczych  Gminy  Swarzędz,  stanowiących 

załączniki do uchwał nr od LVI/329/2010 do LVI/348/2010 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 

30 marca 2010 roku1) , zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy 

Swarzędz, w terminach i miejscach określonych w ust. 2. 
2. Zebrania  wiejskie,  podczas  których  przeprowadzone  zostaną  wybory,  o których  mowa 

w ust. 1, odbędą się w następujących terminach i miejscach: 
1)Sołectwo Bogucin,  dnia  07.04.2011 (czwartek),  godz.  18:00,  miejsce:  Kościół  pw.  „Matki 

Bożej Różańcowej” w Bogucinie, 
2)Sołectwo  Garby,  dnia  08.04.2011  (piątek),  godz.  18:00,  miejsce:  Świetlica  wiejska 

w Zalasewie, 
3)Sołectwo Gortatowo, dnia 14.04.2011 (czwartek),  godz.  18:00,  miejsce:  Świetlica wiejska 

w Gortatowie, 
4)Sołectwo Gruszczyn, dnia 11.04.2011 (poniedziałek), godz. 18:00, miejsce: Świetlica wiejska 

w Gruszczynie, 
5)Sołectwo  Janikowo  Dolne,  dnia  04.04.2011  (poniedziałek),  godz.18:00,  miejsce:  Klub 

Rolnika w Janikowie, 
6)Sołectwo Janikowo Górne, dnia 30.03.2011 (środa), godz. 18:00, miejsce: Bar w Janikowie, 

ul. Gnieźnieńska 42, 
7)Sołectwo  Jasin,  dnia  24.03.2011  (czwartek),  godz.18:00,  miejsce:  Gimnazjum  nr  2 w 

Swarzędzu, ul. Polna 21, 

1 ) Statut sołectwa Bogucin przyjęty uchwałą nr LVI/329/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2258), sołectwa Garby, uchwałą 
nr LVI/330/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2259), sołectwa Gortatowo, uchwałą nr LVI/331/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 
2010.120.2260),  sołectwa  Gruszczyn,  uchwałą  nr  LVI/332/2010  (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2261),  sołectwa  Janikowo 
Dolne, uchwałą nr LVI/333/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2262), sołectwa Janikowo Górne, uchwałą nr LVI/334/2010 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2263), sołectwa Jasin, uchwałą nr LVI/335/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2264), sołectwa 
Karłowice, uchwałą nr LVI/336/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2265), sołectwa Kobylnica, uchwałą nr LVI/337/2010 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2266), sołectwa Kruszewnia, uchwałą nr LVI/338/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2267), 
sołectwa  Łowęcin,  uchwałą  nr  LVI/339/2010  (Dz.Urz.Woj.Wlkp  2010.120.2268),  sołectwa  Paczkowo,  uchwałą  nr 
LVI/340/2010  (Dz.Urz.Woj.Wlkp  2010.120.2269),  sołectwa  Puszczykowo  Zaborze,  uchwałą  nr  LVI/341/2010 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp  2010.120.2270),  sołectwa  Rabowice,  uchwałą  nr  LVI/342/2010  (Dz.Urz.Woj.Wlkp  2010.120.2271), 
sołectwa  Sarbinowo,  uchwałą  nr  LVI/343/2010  (Dz.Urz.Woj.Wlkp  2010.197.3618),  sołectwa  Sokolniki  Gwiazdowskie, 
uchwałą  nr  LVI/344/2010  (Dz.Urz.Woj.Wlkp  2010.120.2272),  sołectwa  Uzarzewo,  uchwałą  nr  LVI/345/2010 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2273), sołectwa Wierzenica,  uchwałą nr LVI/346/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2274), 
sołectwa  Wierzonka,  uchwałą  nr  LVI/347/2010  (Dz.Urz.Woj.Wlkp  2010.120.2275),  sołectwa  Zalasewo,  uchwałą  nr 
LVI/348/2010 (Dz.Urz.Woj.Wlkp 2010.120.2276).

Id: ISAUL-KMJFA-KLVNE-BNSIA-ZMGSY. Przyjety Strona 1



8)Sołectwo Karłowice,  dnia 11.03.2011 (piątek),  godz.17:00,  miejsce:  Salka parafialna przy 
Kościele w Karłowicach, 

9)Sołectwo  Kobylnica,  dnia  28.02.2011  (poniedziałek),  godz.18:00,  miejsce:  Szkoła 
Podstawowa w Kobylnicy, 

10)Sołectwo  Kruszewnia,  dnia  25.03.2011  (piątek),  godz.18:00,  miejsce:  Świetlica  RSP 
w Kruszewni, 

11)Sołectwo Łowęcin, dnia 23.02.2011 (środa ), godz.18:00, miejsce: Świetlica spółdzielcza 
w Łowęcinie, 

12)Sołectwo  Paczkowo,  dnia  09.03.2011  (środa),  godz.18:00,  miejsce:  Zespół  Szkół 
w Paczkowie, 

13)Sołectwo  Puszczykowo  Zaborze,  dnia  18.03.2011  (piątek),  godz.18:00,  miejsce:  Sala 
w Gospodarstwie Szkółkarskim WIECZOREK, 

14)Sołectwo  Rabowice,  dnia  29.04.2011  (piątek),  godz.18:00,  miejsce:  Świetlica  wiejska 
w Rabowicach, 

15)Sołectwo  Sarbinowo,  dnia  25.02.2011  (piątek),  godz.18:00,  miejsce:  Świetlica  wiejska 
w Sarbinowie, 

16)Sołectwo  Sokolniki  Gwiazdowskie,  dnia  01.04.2011  (piątek),  godz.18:00,  miejsce:  Ul. 
Łubinowa 2 w Sokolnikach Gwiazdowskich, 

17)Sołectwo  Uzarzewo,  dnia  27.04.2011  (środa),  godz.18:00,  miejsce:  Świetlica  wiejska 
w Uzarzewie, 

18)Sołectwo  Wierzenica,  dnia  28.03.2011  (poniedziałek),  godz.18:00,  miejsce:  Salka 
parafialna przy Kościele pw. Św. Mikołaja, 

19)Sołectwo  Wierzonka,  dnia  16.03.2011  (środa),  godz.18:00,  miejsce:  Świetlica  wiejska 
w Wierzonce, 

20)Sołectwo  Zalasewo,  dnia  23.03.2011  (środa),  godz.  18:00,  miejsce:  Świetlica  wiejska 
w Zalasewie. 
3. O  ile  w wyznaczonym  terminie  nie  uzyska  się  obowiązującego  w danym  sołectwie 

quorum, wybory zostaną przeprowadzone w tym samym dniu, w terminie określonym w statucie 
danego sołectwa. 

4. Zasady i tryb  przeprowadzenia  wyborów  sołtysa  oraz  członków rady sołeckiej  określa 
statut Sołectwa2) . 

§ 2. 

Proponuje się następujący porządek obrad każdego z zarządzonych zebrań: 

1)Otwarcie zebrania 
2)Sprawdzenie prawomocności obrad 
3)Przyjęcie porządku obrad zebrania 
4)Określenie liczby członków rady sołeckiej 
5)Powołanie Komisji Skrutacyjnej 
6)Zgłaszanie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej 
7)Sprawozdanie Sołtysa z okresu upływającej kadencji 

2 ) Ibid.

Id: ISAUL-KMJFA-KLVNE-BNSIA-ZMGSY. Przyjety Strona 2



8)Wybór sołtysa 
9)Wybór członków rady sołeckiej 
10)Wolne głosy i wnioski 

§ 3. 

Zawiadomienie mieszkańców o terminie i miejscu zebrań wiejskich, o których mowa w par 
1 ust. 2 pkt 1)-20), nastąpi poprzez: 

1)rozwieszenie ogłoszeń na terenach sołectw, 
2)ogłoszenie terminów w miesięczniku „Prosto z Ratusza”, 
3)ogłoszenie terminów na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

§ 4. 

W przypadku nieobecności Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, upoważnia się Kierownika 
Referatu  Nadzoru  Właścicielskiego,  Kontroli  i Pozyskiwania  Funduszy,  Pana  Mariusza 
Szrajbrowskiego  do  przewodniczenia  zebraniom  wiejskim,  określonym  w niniejszym 
Zarządzeniu. 

§ 5. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Nadzoru  Właścicielskiego, 
Kontroli i Pozyskiwania Funduszy. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta I Gminy Swarzędz

Mgr Anna Tomicka

Id: ISAUL-KMJFA-KLVNE-BNSIA-ZMGSY. Przyjety Strona 3


